50.—Nowa pożyczka rosyjska z roku 1854 (oprócz kuponu) 5%, żądano rsr. 102 kop. 3. Pożyczka rosyjska z 1855 żądano rsr. 103 kop. 3. Za półimperjały żądano rs. 5 k. 15 1/4.—Kupon Obl. rs. 1 kop. 70. Listów zastaw. k. 11 1/4.—Nowej pożyczki rosyjskiej rs. 1 kop. 97 3/4.

Korrespondencja Kroniki.

Odessa 10 (22) Sierpnia 1856 r.

Do dnia dzisiejszego 600 okrętów przybyło do naszego portu, odeszło 407, pozostaje 193. Nolis, z przyczyny tego wielkiego napływu okrętów potrzebujących zajęcia, są w upadku i wątpie aby się podniosły do końca roku, bo z Konstantynopola piszą, że tam również co dnia zwiększa się liczba okrętów, gotujących się zeglować do morza Czarnego, lub Azowskiego.

Zarząd okręgu pocztowego Królestwa Pol- skiego. — Podaje do wiadomosci publicznej, że w dniu 5 (17) Wrzesnia r. b. o godzinie 1ej z potudnia, w sali posiedzen zarządu okręgu pocztowego przy ulicy Krae. Przed. pod Nro 421, odbywac się bedzie, podlug po- stanowienia rady administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r., licytacja in minus, przez zlozenie opieczeto- wanych deklaracji, na entrepryze reperacji zabudowan poc- ztowych w m. powiatowem Mińsku od summy anszlagowej rs. 2,784 kop. 29. Kazdy z zamierzajacych przystapic do tej licytacji, obowiazany zlozyc do depozytu kassy zarządu okręgu pocztowego, jako vadium do entrepryzy powyzszej rs.

dnia, wyjawszy swieta, w go- dzinach sluzbowych to jest od 9ej rano do 3ej po poludniu, deklaracje zas sporzadzone podlug wzoru nastepujacego, przyjmowane beda w dniu wyzej oznaczonym tylko do go- dziny 12ej rano, do ktorych takze dotlaczony byc winien kwit na zlozone vadium. — Warszawa dnia 4 (16) Sierpnia 1856 roku. — Z upow. naczelnika okręgu, starszy radca za- rządu, radca stanu, K o b i e r s k i. — Za naczelnika sekcji, K o n s t a ũ s k i.

W z o r d o d e k l a r a c j i. — W skutku ogłoszenia z d. N., podaje deklaracje niniejsza, że obowiazuje sie wykonac reperacje zabudowan pocztowych w miescie powiatowem Mińsku za summe rs.